PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   (тридцать третье заседание третьего созыва)

От 09.10.2018 года    № 156
	Об отмене решения совета депутатов № 48 от 18.09.2006 года  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием  и охраной земель на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

     В связи с протестом прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ленинградской области от 31.07.2018 № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Законом Ленинградской области от 31.07.2018 № 85-оз «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  № 48 от 18.09.2006 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием  и охраной земель на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.   Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                 А.И. Минюк